

**JÄSENEEN JA VARAJÄSENEEN VALITSEMINEN OULU-KOILLISMAAN
PELASTUSLIIKELAITOKSEN NEUVOTTELUKUNTAAN**

Khall 29.06.2021 § 303

Hallintopäällikkö Rauno Piippo (puhelin 044-497 0003):

Oulu-Koillismaan pelastustoimen alueen yhteistoimintasopimuksessa pelastusliikelaitoksen neuvottelukunnasta on todettu seuraavaa (sopimuksen kohta 7):

7 NEUVOTTELUKUNTA

Sopijakuntien yhteistyöelimenä on valtuuston toimikaudeksi valittava neuvottelukunta, joka toimii neuvoa antavana elimenä pelastusliikelaitoksen toiminnan suunnittelua, talousarviota, investointien valmistelua ja palvelutason määrittelyä koskevissa asioissa.

Neuvottelukunnassa on kolmetoista (13) varsinaista jäsentä ja kullakin henkilökohtainen varajäsen.

Oulun kaupunginhallitus valitsee neuvottelukunnan puheenjohtajan neuvottelukunnan toimikaudeksi ja hänelle varajäsenen. Muut sopijakunnat tekevät esitykset neuvottelukunnan jäseneksi

Oulun kaupunginhallitukselle. Kukin sopijakunta nimeää esitykseensä kaksi jäsentä (yhden kumpaakin sukupuolta). Esitetyistä jäsenistä Oulun kaupunginhallitus nimeää toisen varsinaiseksi jäseneksi ja toisen tämän henkilökohtaiseksi varajäseneksi huomioiden mitä tasa-arvolainsäädäntö säätää toimielimen kokoonpanosta.

Neuvottelukunta valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan toimikaudekseen.

Johtokunnan puheenjohtajalla on puhe- ja läsnäolo-oikeus neuvottelukunnan kokouksissa.

Pelastusliikelaitoksen neuvottelukunta voi pitää kokouksensa sähköisinä Oulun kaupungin hallintosäännön ja sähköisten kokousten menetelmien sekä ohjeiden mukaan.

Neuvottelukunnan kutsuu koolle pelastusjohtaja.

Neuvottelukunnan jäsenen kokouspalkkioista ja matkakorvauksista vastaa kukin kunta jäsenensä osalta.

Kunnanjohtajan vuosiloman vuoksi asian esittelijänä vs. kunnanjohtaja Jussi Rämetsä.

VS. KJ:N ESITYS: Kunnanhallitus esittää, että valtuusto edellä olevan mukaisesti valitsee toimikautekseen edustajan ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen Oulu-Koillismaan pelastusliikelaitoksen neuvottelukuntaan

KÄSITTELY: Vs. kunnanjohtaja täydensi esitystään kokouksessa siten, että valinta tehdään 31.12.2022 saakka.

PÄÄTÖS: Kunnanhallitus hyväksyi vs. kunnanjohtajan täydennetyn esityksen.
